ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	03
	марта
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	237

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения отделами и органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 года № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения отделами и органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 июля 2020 года № 923, 29 октября 2021 года № 1197) изменения, признав утратившими силу пункты 1.2, 1.3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия  Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03

марта

2023  года

г. Благодарный

№

237

О внесении изменений в постановление

администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 «

Об

утверждении Порядка

разработки и утверждения отделами и органами

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

административных р

егламентов предоставления муниципальных услуг,

Порядка

разработки и утверждения органами администрации

Благодарненского

городского округа Ставропольского края

административных регламентов осуществления муниципального контроля

(надзора) и

Порядка

проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов

административных регламентов осуществления муниципального контроля

(надзора)

»

В соответствии с

постановлением Правительства Ставропольского края

от 25 июля 2011

года

№ 295

-

п «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края

административных регламентов предоставления государственных услуг,

Порядка р

азработки и утверждения органами исполнительной власти

Ставропольского края административных регламентов исполнения

государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения

экспертизы проектов административных регламентов предоставления

государ

ственных услуг и проектов административных регламентов

исполнения государственных контрольных (надзорных) функций»,

администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

н

ести

в

постановление

администрации Благодарненско

го городского

округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 «

Об утверждении

Порядка

разработки и утверждения отделами и органами администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

административных регламентов предоставления мун

иципальных услуг,

Порядка

разработки и утверждения органами администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03  марта   2023  года  г. Благодарный  №  237

      О внесении изменений в постановление   администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 « Об  утверждении Порядка  разработки и утверждения отделами и органами  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных р егламентов предоставления муниципальных услуг,  Порядка   разработки и утверждения органами администрации  Благодарненского   городского округа Ставропольского края   административных регламентов осуществления муниципального контроля  (надзора) и  Порядка   проведения экспертизы проектов административных  регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов  административных регламентов осуществления муниципального контроля  (надзора) »         В соответствии с  постановлением Правительства Ставропольского края  от 25 июля 2011  года  № 295 - п «Об утверждении Порядка разработки и  утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края  административных регламентов предоставления государственных услуг,  Порядка р азработки и утверждения органами исполнительной власти  Ставропольского края административных регламентов исполнения  государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения  экспертизы проектов административных регламентов предоставления  государ ственных услуг и проектов административных регламентов  исполнения государственных контрольных (надзорных) функций»,  администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.   В н ести   в  постановление   администрации Благодарненско го городского  округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 611 « Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения отделами и органами администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных регламентов предоставления мун иципальных услуг,  Порядка   разработки и утверждения органами администрации